
ZARZĄDZENIE NR 560/2023 
WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 oraz art. 259 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) oraz § 12 ust 2 Uchwały Nr XXXIII/273/22 Rady Gminy 
Hajnówka z dnia 23 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Hajnówka na 2023 rok, 
Wójt Gminy Hajnówka zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
1)   Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę:          516 795,- zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
1)   Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę:           46 964,- zł 
2)   Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę:           563 759,- zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 3. 
§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1)   Dochody budżetu w wysokości - 31 148 344,-  zł z tego: 
-   bieżące w wysokości          18 294 319,–zł, 
-   majątkowe w wysokości     12 854 025,–zł, 

2)   Wydatki budżetu w wysokości – 32 006 031,-  zł z tego: 
-   bieżące w wysokości          17 808 475,–zł, 
-   majątkowe w wysokości     14 197 556,–zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 
   

Wójt Gminy Hajnówka 
 
 

Lucyna Smoktunowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBA9C353-830F-4C34-9E5F-F8D058B40419. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

854 0,00 9 600,00

0,00 0,00

85415 0,00 9 600,00

0,00 0,00

0,00 9 600,00

razem: 0,00 9 600,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

010 0,00 500 811,00

0,00 0,00

01095 0,00 500 811,00

0,00 0,00

3

§

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0,00 500 811,00

0,00

500 811,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4

0,00

Rolnictwo i łowiectwo 0,00

bieżące

5 8

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 12 854 025,00 12 854 025,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 15 926 647,00 15 936 247,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 9 600,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 9 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 9 600,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 560/2023
Wójta Gminy Hajnówka
z dnia 28 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBA9C353-830F-4C34-9E5F-F8D058B40419. Podpisany Strona 1



0,00 500 811,00

754 0,00 6 000,00

0,00 0,00

75495 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

855 0,00 384,00

0,00 0,00

85503 0,00 384,00

0,00 0,00

0,00 384,00

razem: 0,00 507 195,00

0,00 0,00

0,00 516 795,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Ogółem: 30 631 549,00 31 148 344,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 850 877,00 2 358 072,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

180,00 564,00

0,00

564,00

0,00

1 521 564,00

106 000,00

0,00

106 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Karta Dużej Rodziny 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzina 1 521 180,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

100 000,002100

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 100 000,00

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 106 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 500 811,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBA9C353-830F-4C34-9E5F-F8D058B40419. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

175 115,00 100 115,00 0,00 0,00 0,00 100 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 115,00 100 115,00 0,00 0,00 0,00 100 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

221 719,00 171 719,00 125 719,00 25 026,00 100 693,00 14 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-28 364,00 -28 364,00 -28 364,00 0,00 -28 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 364,00 28 364,00 0,00 0,00

221 719,00 143 355,00 97 355,00 25 026,00 72 329,00 14 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 78 364,00 78 364,00 0,00 0,00

168 919,00 168 919,00 122 919,00 25 026,00 97 893,00 14 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 364,00 -28 364,00 -28 364,00 0,00 -28 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 364,00 28 364,00 0,00 0,00

168 919,00 140 555,00 94 555,00 25 026,00 69 529,00 14 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 28 364,00 28 364,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 364,00 -8 364,00 -8 364,00 0,00 -8 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 636,00 36 636,00 36 636,00 0,00 36 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne
dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Plan

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Dział Nazwa

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

dotacje na zadania
bieżące

4270 Zakup usług remontowych

Rodzaj zadania:

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

Rozdział
§
/

grupa

Poroz. z JST

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

wydatki 
jednostek

budżetowych

Nazwa

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

754

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

zwiększenie

75412

4210

po zmianach

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 560/2023
Wójta Gminy Hajnówka
z dnia 28 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBA9C353-830F-4C34-9E5F-F8D058B40419. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 364,00 28 364,00 0,00 0,00

28 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 364,00 28 364,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 408 548,00 1 408 548,00 901 800,00 544 700,00 357 100,00 0,00 506 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 800,00 -13 800,00 -13 800,00 0,00 -13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 408 548,00 1 408 548,00 901 800,00 544 700,00 357 100,00 0,00 506 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 200,00 47 200,00 47 200,00 0,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 200,00 47 200,00 47 200,00 0,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Ochrona zdrowia

85154

6230

851

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85295

85205

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Zakup materiałów i wyposażenia

Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

4210

4610

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

852

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

4300

4700

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBA9C353-830F-4C34-9E5F-F8D058B40419. Podpisany Strona 2



31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 200,00 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 392 650,00 1 237 650,00 1 237 650,00 58 511,00 1 179 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 392 650,00 1 237 650,00 1 237 650,00 58 511,00 1 179 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

1 088 687,00 988 687,00 988 687,00 58 511,00 930 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 088 687,00 988 687,00 988 687,00 58 511,00 930 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

928 687,00 928 687,00 928 687,00 0,00 928 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

927 687,00 927 687,00 927 687,00 0,00 927 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489,00 489,00 489,00 0,00 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 489,00 1 489,00 1 489,00 0,00 1 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 537 000,00 616 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 596 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 000,00 921 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 537 000,00 616 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 598 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 000,00 921 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

4300 Zakup usług pozostałych

Gospodarka odpadami
komunalnymi

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

921

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85415

90002

Stypendia dla uczniów

Edukacyjna opieka wychowawcza

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

3240

4260

4210

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

900

854

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBA9C353-830F-4C34-9E5F-F8D058B40419. Podpisany Strona 3



3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

702 600,00 597 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 593 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 600,00 595 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 593 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 463 244,00 15 369 052,00 12 783 598,00 7 019 270,00 5 764 328,00 1 495 200,00 920 254,00 0,00 0,00 170 000,00 14 094 192,00 14 094 192,00 0,00 0,00

-46 164,00 -46 164,00 -46 164,00 0,00 -46 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 764,00 27 400,00 15 800,00 0,00 15 800,00 2 000,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 28 364,00 28 364,00 0,00 0,00

29 472 844,00 15 350 288,00 12 753 234,00 7 019 270,00 5 733 964,00 1 497 200,00 929 854,00 0,00 0,00 170 000,00 14 122 556,00 14 122 556,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 811,00 500 811,00 500 811,00 7 054,00 493 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 811,00 500 811,00 500 811,00 7 054,00 493 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 811,00 500 811,00 500 811,00 7 054,00 493 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 811,00 500 811,00 500 811,00 7 054,00 493 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

4

Rolnictwo i łowiectwo010

01095

4010

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Plan

Wydatki bieżące

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

zmniejszenie

zwiększenie

92105

przed zmianą

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBA9C353-830F-4C34-9E5F-F8D058B40419. Podpisany Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 009,00 1 009,00 1 009,00 1 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 009,00 1 009,00 1 009,00 1 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145,00 145,00 145,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145,00 145,00 145,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 486,00 1 486,00 1 486,00 0,00 1 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 486,00 1 486,00 1 486,00 0,00 1 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 280,00 1 280,00 1 280,00 0,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 280,00 1 280,00 1 280,00 0,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490 991,00 490 991,00 490 991,00 0,00 490 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490 991,00 490 991,00 490 991,00 0,00 490 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 000,00 106 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 000,00 106 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 521 180,00 1 521 180,00 221 573,00 192 813,00 28 760,00 0,00 1 299 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 184,00 1 184,00 1 184,00 384,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 521 564,00 1 521 564,00 221 957,00 193 197,00 28 760,00 0,00 1 299 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 504 000,00 1 504 000,00 204 393,00 192 633,00 11 760,00 0,00 1 299 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 504 000,00 1 504 000,00 204 393,00 192 633,00 11 760,00 0,00 1 299 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

855

754

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

85502

3280

75495

4110

4120

4210

4300

4430

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBA9C353-830F-4C34-9E5F-F8D058B40419. Podpisany Strona 5



5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460,00 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384,00 384,00 384,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

564,00 564,00 564,00 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384,00 384,00 384,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

564,00 564,00 564,00 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 850 877,00 1 850 877,00 519 249,00 332 366,00 186 883,00 5 521,00 1 326 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 995,00 507 995,00 501 995,00 7 438,00 494 557,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 358 072,00 2 358 072,00 1 020 444,00 339 804,00 680 640,00 5 521,00 1 332 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Karta Dużej Rodziny

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

4210

4700

85503

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBA9C353-830F-4C34-9E5F-F8D058B40419. Podpisany Strona 6



 
 
 
 
 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2023 ROK 
  
DZIAŁ 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 W związku z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku znak:                                

FB-II.3111.187.2023.KG z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie dotacji celowej na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2023 r. zwiększa się 

plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 500 811,- zł. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy 

wydatków budżetowych w zakresie rolnictwa i łowiectwa o kwotę 490 991,- zł na wypłatę zwrotu części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych oraz o kwotę 9 820,- zł na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu (w 

tym: o kwotę 5 900,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 1 009,- zł na składki na 

ubezpieczenia społeczne, o kwotę 145,- zł na Fundusz Pracy, o kwotę 1 486,- zł na zakup materiałów i 

wyposażenia oraz o kwotę 1280,- zł na zakup usług pozostałych) - zadania zlecone.  

 

DZIAŁ 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie ochotniczych straży pożarnych o 

kwotę 28 364,- zł na dotację celową z budżetu na finansowanie kosztów zakupu inwestycyjnego jednostki 

nie zaliczanej do sektora finansów publicznych (OSP Mochnate), jednocześnie zmniejsza się plan finansowy 

wydatków budżetowych o kwotę 8 364,- zł na zakup materiałów i wyposażenia oraz o kwotę 20 000,- zł na 

zakup usług remontowych - zadania własne.   

 Zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 6 000,- zł tytułem środków z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy 

wydatków budżetowych w powyższym zakresie o kwotę 6 000,- zł na wypłatę świadczeń związanych z 

udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy - zadania zlecone.  

 

DZIAŁ 851 - OCHRONA ZDROWIA 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi o 

kwotę 1 000,- zł na koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego, jednocześnie zmniejsza się plan 

finansowy wydatków budżetowych o kwotę 1 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia - zadania własne.   

   

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA  
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Hajnówce w zakresie zadań związanych z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie o kwotę 800,- zł na 

szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej, z jednoczesnym zmniejszeniem 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 560/2023
Wójta Gminy Hajnówka
z dnia 28 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBA9C353-830F-4C34-9E5F-F8D058B40419. Podpisany Strona 1



planu finansowego wydatków budżetowych w powyższym zakresie o kwotę 800,- zł na zakup usług 

pozostałych - zadania własne.  

 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Urzędu Gminy Hajnówka w zakresie 

pozostałej działalności o kwotę 13 000,- zł na zakup energii elektrycznej, jednocześnie zmniejsza się plan 

finansowy wydatków budżetowych o kwotę 13 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia - zadania własne.   

 

DZIAŁ 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 W związku z pismem Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.181.2023.JK z dnia 07 kwietnia 2023 

r. zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 9 600,- zł tytułem dotacji celowej na 

realizację własnych zadań bieżących gminy na 2023 r. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków 

budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce w zakresie pomocy materialnej dla 

uczniów o charakterze socjalnym o kwotę 9 600,- zł na wypłatę stypendium dla uczniów - zadania własne.

  

 
DZIAŁ 855 - RODZINA 
 W związku z pismem Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.199.2023.AW z dnia 07 kwietnia 2023 

r. zwiększa się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 384,- zł tytułem dotacji celowej otrzymanej z 

budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce w zakresie Karty Dużej Rodziny o kwotę 384,- zł na 

wynagrodzenia osobowe pracowników - zadania zlecone. 

 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Hajnówce w zakresie świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 800,- zł na szkolenia 

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej, z jednoczesnym zmniejszeniem planu 

finansowego wydatków budżetowych w powyższym zakresie o kwotę 800,- zł na zakup materiałów i 

wyposażenia - zadania zlecone.  

 

DZIAŁ 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi 

o kwotę 1 000,- zł na szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej, jednocześnie 

zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 1 000,- zł na zakup usług pozostałych - 

zadania własne.   

 

DZIAŁ 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie pozostałych zadań o kwotę 2 000,- 

zł na dotację celową z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom, jednocześnie zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie domów i 

ośrodków kultury, świetlic i klubów o kwotę 2 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia - zadania własne.   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBA9C353-830F-4C34-9E5F-F8D058B40419. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



